
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 184 del 19.07.2022, recante disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 

2022/23; 

VISTO l’Allegato A per le nomine in ruolo relative al personale docente, recante istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per 

l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTA la nota del M.I. prot. n. 27845 del 21.07.2022 di accompagnamento al D.M. n. 184 del 19.07.2022; 

VISTO il riparto delle nomine in ruolo dell’U.S.R. Campania per l’a.s. 2022/2023 del 21.07.2022; 

VISTO l’esito della fase 2 delle procedure di nomina in ruolo da GM pubblicato con nota prot. n. 14219 del 24.08.2022 dell’USR Campania; 

VISTA la nota prot. n. 14625 del 30.08.2022 dell’U.S.R Campania, con cui vengono comunicati i nominativi dei docenti individuati per gli 

scorrimenti da GM con richiesta agli Uffici Scolastici competenti territorialmente di assegnazione della sede scolastica per l’a.s. 2022/2023 ai docenti 

individuati; 

VISTO il conseguenziale decreto di assegnazione delle sedi prot. n. 18160 del 31.08.2022 di quest’Ufficio; 

VISTA la richiesta della docente D’ALESSANDRO Caterina - individuata su ADAA per lo scorrimento dall’USR Campania per 

l’assegnazione in questa provincia ed assegnata su IC DON MILANI – GIFFONI LINGUITI, di essere riassegnata sulla sede di IC AGROPOLI SAN 

MARCO, indicata nella richiesta quale oggetto di rinunzia da parte della docente MUTO Virginia, individuata da gae per l’a.s. 2022/2023 quale 

destinataria di nomina in ruolo; 

ACCERTATO che la docente MUTO Virginia ha effettivamente rinunziato alla nomina in ruolo su detta sede; 

ACCERTATA la possibilità di accogliere la richiesta della docente tenuto conto del luogo di residenza dell’aspirante e delle tabelle di 

vicioniorietà;  

 

D I S P O N E 

 

1. Per quanto in premessa, a rettifica di quanto disposto con decreto prot. n. 18160 del 31.08.2022 di quest’Ufficio, la docente di seguito 

indicata, inserita nella GM, è nominata in ruolo e per l’effetto riassegnata sulla sede a fianco ritrascritta tenuto conto del luogo di residenza degli 

aspiranti e delle tabelle di viciniorietà/bollettino ufficiale MIUR con decorrenza giuridica 01.09.2022 ed economica dalla presa di servizio. 

2. Restano ferme le altre assegnazioni di sede disposte nel decreto prot. n. 18160 del 31.08.2022 di quest’Ufficio. 

2.     Il Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica presso cui ciascun docente sarà assegnato, all’atto dell’assunzione in servizio provvederà 

alla stipula del relativo contratto di lavoro a tempo indeterminato con riserva e all’attivazione delle consequenziali procedure di competenza con la 

Ragioneria provinciale dello Stato competente. 

 

ADAA D’ALESSANDRO CATERINA GM18- POS.223 IST.COMPR. 
AGROPOLI 

S.MARCO/SAEE8A4004 

of 

          IL DIRIGENTE  

Monica Matano 

- Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D. s.m.i. e normativa connessa - 


		2022-09-02T09:59:16+0000
	MATANO MONICA


		2022-09-02T13:47:12+0200
	protocollo




